2020年９月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 宮 川  洋

（コード：6038、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 管理本部 本部長 久岡 千恵

 （TEL．03-5990-5330）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第21回定時株主総会において、取締役４名の選任が承認され、全員が重任となり、

その後開催いたしました取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしましたので知らせいたします。

記

１．新役員体制

（１）取締役

代表取締役 宮川 洋

取締役 須田 亨

社外取締役 大和田 廣樹

社外取締役 吉崎 浩一郎

（２）執行役員

執行役員 姜 圭司（メディアマーケティング本部 本部長 兼 プラットフォーム開発本部 本部長）

執行役員 土本 学（メディア事業本部 本部長）

執行役員 久岡 千恵（管理本部 本部長）

以上